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„GREINER - opakowania " Sp . z o. o. 
Teresin, Polsk a 

Twórca wzoru zdobniczego: Wojciech Zasadziński 

Pucharek 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego 
trwa od dnia 3 lipca 2000 r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest pucharek, przeznaczony do 

pakowania produktów spożywczych. Istot ę wzoru stanowi nowa postać 

przedmiotu, przejawiająca się w zestawieniu barw i kształcie. 

Przedmiot wzoru uwidoczniono na załączonym rysunku, fig. 1-3. 

Pucharek według wzoru składa się z dwóch części - pojemnik a i stopki. 

Okrągłe dno pojemnika w środkowej części jest wytłoczone ku górze i tworzy 

wewnątrz pojemnika kopułkę, otoczoną pierścieniem. Łukiem, przeciętym 

ostrą krawędzią podstaw a przechodzi w ścianę boczną któr a ma kształt 

odwróconego stożka ściętego o średnicach podstaw nieznacznie różniących 

się długością. Wlot pojemnika wykończony jest wąskim, podwójnym 

kołnierzem, wewnętrzna krawędź kołnierza jest wyoblona. 

Stopka pucharka ma kształt odwróconego spodka o lekko wklęśniętej ściance 

bocznej, którego dno kształtem dopasowane jest do podstawy pojemnika i 

trwale z nią połączone. Miejscem łączenia podstawy ze stopką jest pierścień , 

otaczający wytłoczoną w dnie pojemnika kopułkę. Średnica podstawy stopki 

jest równa średnicy krawędzi, wytłoczonej na ścianie bocznej pojemnika. 



Górna średnica pucharka w stosunku do jego wysokości jest w proporcji od 

1,19 do 2,37, w najkorzystniejszych rozwiązaniach -1,48 ,  jak przedstawi a 

rysunek - fig. 1 i 1,64 , jak przedstawia rysunek - fig.2. 

Pojemnik i stopka wykonane są w dowolnych barwach lub ich zestawieniach, 

korzystnie - w kolorach kontrastowych, jak przedstawia rysunek - fig.3. 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Pucharek , znamienny tym, że składa się z dwóch części - pojemnik a i 

stopki, prz y czym okrągłe dno pojemnika w środkowej części jest 

wytłoczone ku górze i tworzy wewnątrz pojemnika kopułkę, otoczoną 

pierścieniem, natomias t podstawa łukiem, przeciętym ostrą krawędzią 

przechodzi w ścianę boczną któr a ma kształt odwróconego stożk a 

ściętego o średnicach podstaw nieznacznie różniących się długością za ś 

wlot pojemnika wykończony jest wąskim, podwójnym kołnierzem, przy 

czym wewnętrzna krawędź kołnierza jest wyoblona, natomiast stopka 

pucharka ma kształt odwróconego spodka o lekko wklęśniętej ściance 

bocznej, którego dno kształtem dopasowane jest do podstawy pojemnika i 

trwale z nią połączone, a miejscem łączenia podstawy ze stopką jest 

pierścień, otaczający wytłoczoną w dnie pojemnika kopułkę, jak 

przedstawiono na rysunku, fig. 1-3. 

2. Puchare k według zastrz. 1 , znamienny tym, że górna średnica pucharka w 

stosunku do jego wysokości jest w proporcji 1,48, jak przedstawiono na 

załączonym rysunku fig.1. 

3. Puchare k według zastrz. 1 , znamienny tym, że górna średnica pucharka w 

stosunku do jego wysokości jest w proporcji 1,64 , jak przedstawiono na 

załączonym rysunku fig.2. 

4. Puchare k według zastrz. 1, znamienny tym, że pojemnik i  stopka różnią się 

kolorem, jak przedstawiono na załączonym rysunku fig.3 
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